
Black Panthers

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Guidolin Claudia (07/1286) 4 3 4 8 4 4 4 5 4 7 4 4 0 0 2 1 0 0 4 7 4 5 4 7 4 3 0 0

Petrini Ivana (07/1288) 4 4 4 8 2 1 0 0 2 2 4 4 0 0 2 3 4 9 0 0 4 2 4 9 4 2 0 0

Donato Nadia (07/1287) 4 1 0 0 4 3 4 7 4 9 4 0 0 0 4 4 4 2 4 7 4 5 2 2 0 0 0 0

Albanese Salvatore (07/1290) 0 0 4 7 2 0 4 4 4 6 0 0 0 0 4 7 4 5 0 0 2 3 4 7 0 0 0 0

Passaro Ivana Maria (07/1291) 4 6 2 2 0 0 0 0 2 1 4 4 0 0 2 2 2 0 4 2 2 1 0 0 4 3 0 0

Petrini Paola (07/1289) 0 0 2 1 4 1 4 2 0 0 0 0 0 0 2 1 2 1 4 4 0 0 2 2 4 4 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Guidolin Claudia 07/1286 42 54 1,29

Petrini Ivana 07/1288 34 44 1,29

Donato Nadia 07/1287 38 40 1,05

Albanese Salvatore 07/1290 28 39 1,39

Passaro Ivana Maria 07/1291 26 21 0,81

Petrini Paola 07/1289 24 16 0,67

Carrozzeria Rinnova

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Ricci Luca (07/305) 0 0 4 8 4 6 4 8 4 8 0 0 4 8 0 0 4 9 4 7 4 9 4 9 0 0 4 7

Cutellè Andrea (07/182) 4 7 4 6 4 3 3 8 4 11 0 0 4 8 4 11 4 8 4 6 4 6 0 0 0 0 4 4

Pattaro Maurizio (07/124) 4 12 4 10 4 5 1 3 2 5 0 0 2 5 4 10 2 4 2 6 2 2 4 9 0 0 2 5

Quagliero Alberto (07/300) 4 10 4 4 4 7 4 10 2 2 0 0 2 2 4 5 2 3 2 0 2 5 4 6 0 0 2 4

Gianotti Pret Erika (07/181) 4 5 0 0 0 0 4 8 4 3 0 0 4 7 4 4 4 7 4 0 4 6 0 0 0 0 4 3

Andreo Irene (07/1545) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ricci Luca 07/305 40 79 1,98

Cutellè Andrea 07/182 43 78 1,81

Pattaro Maurizio 07/124 33 76 2,30

Quagliero Alberto 07/300 36 58 1,61

Gianotti Pret Erika 07/181 36 43 1,19

Andreo Irene 07/1545 4 1 0,25

Desesperados

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Cesarato Flavio (07/409) 4 5 4 9 0 0 4 7 4 10 4 6 4 12 4 6 4 11 0 0 4 8 4 7 4 6 4 8

Cesarato Maria (07/540) 4 0 4 6 0 0 4 5 4 0 4 1 4 8 4 5 4 7 0 0 4 4 4 7 4 6 4 0

Astorino Amedeo (07/382) 4 1 2 2 0 0 2 1 4 5 4 8 4 2 4 1 4 7 0 0 4 5 4 4 2 1 4 6

Cesarato Francesca (07/383) 4 6 0 0 0 0 2 4 4 4 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lotito Natale (07/754) 0 0 4 4 0 0 2 2 0 0 4 3 2 2 4 1 0 0 0 0 0 0 4 5 4 0 0 0

Bonfanti Corrado (07/411) 0 0 2 1 0 0 2 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0

Marsotto Cristian (07/1606) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 4 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cesarato Flavio 07/409 48 95 1,98

Cesarato Maria 07/540 48 49 1,02

Astorino Amedeo 07/382 42 43 1,02

Cesarato Francesca 07/383 14 20 1,43

Lotito Natale 07/754 24 17 0,71

Bonfanti Corrado 07/411 8 4 0,50

Marsotto Cristian 07/1606 8 3 0,38

Fuorimano Dart

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Blasco Giuseppe (07/640) 0 0 4 3 4 7 2 4 4 7 4 5 4 6 0 0 2 1 4 8 4 7 4 6 4 7 4 8

Rosolin Yuri (07/1036) 0 0 4 3 4 6 2 1 4 3 2 3 4 8 0 0 4 9 4 7 2 3 4 5 4 5 4 9

Gianino Stefano (07/641) 0 0 2 0 0 0 2 2 4 8 2 1 4 5 0 0 0 0 0 0 2 6 2 5 0 0 0 0

Orlandi Andrea (07/719) 0 0 0 0 4 9 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 4 4 0 0 2 1 2 0 0 0 4 9

Sinacori Gianluigi (07/463) 0 0 0 0 2 0 4 3 0 0 4 4 4 5 0 0 4 6 0 0 4 2 2 4 0 0 0 0

Righero Daniela (07/459) 0 0 2 1 2 1 4 1 4 5 2 0 0 0 0 0 2 1 4 1 2 1 0 0 4 4 4 6

Albino Renato (07/244) 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 4 4 0 0

Revello Mattia (07/353) 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Boldrini Fabio (07/1595) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Blasco Giuseppe 07/640 44 69 1,57

Rosolin Yuri 07/1036 42 62 1,48

Gianino Stefano 07/641 18 27 1,50

Orlandi Andrea 07/719 18 25 1,39

Sinacori Gianluigi 07/463 24 24 1,00

Righero Daniela 07/459 30 21 0,70

Albino Renato 07/244 8 5 0,62

Revello Mattia 07/353 8 3 0,38

Boldrini Fabio 07/1595 0 0 0,00



I Chubacabras

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Mussa Maverick (07/1420) 4 8 0 0 4 11 4 6 4 7 4 11 4 10 4 11 0 0 4 6 4 10 4 8 4 10 4 4

Mussa Marco (07/1339) 4 7 0 0 4 10 4 9 4 4 4 10 4 5 4 7 0 0 4 7 4 10 4 8 4 10 4 10

Marusic Almin (07/1449) 4 7 0 0 0 0 4 8 0 0 4 6 0 0 4 7 0 0 0 0 2 5 4 10 4 0 4 6

Bordin Andrea (07/1422) 0 0 0 0 4 8 0 0 4 1 4 6 4 2 0 0 0 0 4 9 2 0 4 5 4 8 4 5

Lavezzi Manuelo (07/1525) 0 0 0 0 4 10 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0

Lombardi Brandon (07/1510) 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lai Simone (07/1509) 0 0 0 0 0 0 2 3 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0

Pierpaoli Alessandro (07/1611) 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Mussa Maverick 07/1420 48 102 2,12

Mussa Marco 07/1339 48 97 2,02

Marusic Almin 07/1449 30 49 1,63

Bordin Andrea 07/1422 34 44 1,29

Lavezzi Manuelo 07/1525 12 16 1,33

Lombardi Brandon 07/1510 8 11 1,38

Lai Simone 07/1509 10 10 1,00

Pierpaoli Alessandro 07/1611 2 1 0,50

I Maiali Da Cortile

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Anrò Claudio (07/458) 4 11 4 10 4 11 0 0 4 12 4 12 4 6 4 12 4 11 4 10 0 0 4 3 4 11 4 10

Magarini Luca (07/1506) 4 11 4 11 4 5 0 0 4 7 4 10 4 6 4 8 2 3 4 8 0 0 4 6 4 11 4 8

Beccaro Deborah (07/457) 2 2 4 11 4 6 0 0 2 2 4 9 2 3 4 8 2 3 4 7 0 0 4 4 4 8 4 5

Liuni Luca (07/505) 2 5 2 5 4 5 0 0 2 5 2 4 2 2 4 7 4 6 4 4 0 0 0 0 0 0 4 6

Naretto  Bruno (07/527) 4 7 2 3 0 0 0 0 4 9 2 1 4 6 0 0 4 4 0 0 0 0 4 4 4 6 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Anrò Claudio 07/458 48 119 2,48

Magarini Luca 07/1506 46 94 2,04

Beccaro Deborah 07/457 40 68 1,70

Liuni Luca 07/505 30 49 1,63

Naretto  Bruno 07/527 28 40 1,43

Pink Panther

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Agostino  Nico (07/940) 4 11 4 7 4 10 4 11 0 0 3 8 4 9 3 6 4 10 4 12 3 8 0 0 4 11 4 9

Lanari Roberta (07/802) 4 4 4 6 4 3 4 9 0 0 4 10 4 3 4 2 4 1 3 4 4 7 0 0 4 10 4 4

Lanari Samantha (07/938) 4 1 4 3 4 4 4 6 0 0 3 4 4 6 4 5 4 3 4 7 2 3 0 0 4 7 4 2

Agostino Davide (07/943) 4 5 4 4 4 8 4 4 0 0 4 5 0 0 4 3 3 2 2 3 2 5 0 0 3 4 3 3

Nardi Bruno (07/1593) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 4 7 0 0 0 0 2 3 4 8 0 0 0 0 1 1

Rotundo Desira Nella (07/939) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 2 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Agostino  Nico 07/940 45 112 2,49

Lanari Roberta 07/802 47 63 1,34

Lanari Samantha 07/938 45 51 1,13

Agostino Davide 07/943 37 46 1,24

Nardi Bruno 07/1593 12 21 1,75

Rotundo Desira Nella 07/939 6 7 1,17


